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Nombre E-mail Teléfono
Arbeletche, Pedro arbel9@fagro.edu.uy int. 109
Armand Pilén, Agustina agustinaapd@gmail.com
Bentancur, Oscar obent@fagro.edu.uy int. 129
Beretta, Virginia beretta@fagro.edu.uy int. 120
Boggiano, Pablo prboggia@fagro.edu.uy int. 126
Bruni, Maria de los Angeles mbruni@fagro.edu.uy int. 114
Cadenazzi, Monica monicade@fagro.edu.uy int. 129
Casal, Alberto acasal@fagro.edu.uy
Castro, Ariel vontruch@fagro.edu.uy int. 128
Chilibroste, Pablo pchili@fagro.edu.uy int. 125
Ernst, Oswaldo oernst@fagro.edu.uy int. 115
Fernandez, Grisel griself@fagro.edu.uy int. 124
Franco, Jorge jfranco@fagro.edu.uy int. 130
Franco, Juan jufra@fagro.edu.uy int. 123
Gamba, Fernanda fgamba@fagro.edu.uy int. 114
Gandolfo, David dgandolfo@fagro.edu.uy int. 102
Giménez, Luis kapoexe@fagro.edu.uy int. 112
Hoffman, Esteban tato@fagro.edu.uy int. 127
Mattiauda, Diego dma@fagro.edu.uy int. 125
Mazzilli, Sebastian smazzilli@fagro.edu.uy int. 112
Noell, Silvana silvana@fagro.edu.uy int. 114
Peloche, Daiana daianapeloche@hotmail.com int. 109
Pérez Rodriguez, Carlos caperez@fagro.edu.uy int. 122
Rizzo, Gonzalo gonrizzo@gmail.com
Rosa Morén, Ana Laura rosaana.27@gmail.com
Rossi, Virginia virossi@fagro.edu.uy int. 121
Silva, Horacio horacios@adinet.com.uy
Simeone, Alvaro simeone@fagro.edu.uy int. 120
Siri, Guillermo siriprieto@fagro.edu.uy int. 101
Soca, Pablo psoca@fagro.edu.uy int. 113
Villalba, Juana villalba@fagro.edu.uy int. 124
Zanoniani, Ramiro toto@fagro.edu.uy int. 126
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